
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

Počet listů: I

Přílohy: l/l

VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 23105001503
dílčí plnění č. 24225007023

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Adresa: Český metrologický institut

Tychonova 1 Okružní 31

160 00 Praha 6 638 00 Brno
IČO: 60162694 Provádí pobočka: Oblastní inspektorát Brno
DIČ: CZ60162694 IČO: 00177016 DIČ: CZ00177016

Příjemce: Vojenské zařízení 5512 Č. účtu:

Na Lužci
Vyřizuje:

Vyřizuje: Tel.:

Tel.: E-m
E-mail:

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd, případně do e-mailové schránky fakturace@army.cz

Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: adresu objednatele a příjemce, číslo dílčího plnění

Popis služby
MJ/

Množství
Celková cena
bez DPH v Kč

Celková cena
včetně DPH v Kč

Objednáváme u Vás kalibraci etalonů tlaku na základě RD. dle přílohy 111 023,00 134 337,83
Číslo RD objednatele: 23105001503.
Číslo RD zhotovitele: 0200-SM-U0001-23.
ID RD v Registru smluv: 21752345.
Spisové číslo RD: 9188/2023-551240.
Seznam měřidel s naceněním kalibrace je uveden v příloze v
Tabulce cenové kalkulace, která je součástí této výzvy.
Místem plnění díla je VZ 551240 Lázně Bohdaneč.
Místem provádění díla je provozovna zhotovitele.

CELKEM s DPH 134 337,83 Kč

Smluvní, fakturační a platebnípodmínky

Smluvní a platební podmínky dle uzavřené Rámcové dohody - Kalibrace měřidel č. 23105001503.
Výzva k poskytnutí plnění č.: 33

S.č.: 9188/2023-551240

Daňový doklad - fakturu s přílohami zašlete elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd nebo do e-mailové schránky

fakturace@army.cz. Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC (preferovaný), PDF/A. UBL 2.1 ISO/IEC.

UN/CEFACT CIL JPEG, PNG. TIF. Velikost jedné zprávy může být maximálně 20 MB a může obsahovat vždy pouze jednu

fakturu s přílohami.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 30.7 2024
Doprava: zajistí objednatel

Schváleni výzvy

Se zněním výzvy a podmínkami platby souhlasím

Za objednatele: podplukovník Ing. Jiří Farbar

Razítko a podpis:
Datum:

náčelník centra

Potvrzení výzvy - do 3 prac. dnů odjejího doručeni

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za zhotovitele: Ing. Radovan Wiecek

Rado\Mh«*“£r'
Razítko a podpis: . ... « Datum: 2024.05.10

Datum: VVI0C0K 08:57:04+02'00'



V/. 551240 Lázně Bohdane?
Příloha k

Početl
výzvé^e.: jyzZJZ>OjbZ

Tabulka cenové kalkulace
Seznam měřidel VZ 551240 ke kalibraci na ČMI: Název firmy:
počet měřidel: 4

Český mctrologický institut
100 809,00 111 023,00 134 337,83

Pof.č KČM název dle ISL název měřidla typ měřidla kalibrac
e

počet ks, 
sad, 

hodin, 
výkonů

upřesnění poznámka
PL číslo číslo

záznamníku 
z RED

5512BG

položka 
ceníku ČMI

cena v Kč 
bez DPH 
/ks.hod.výk

cena v Kč 
bez DPH 
celkem

cena v Kč s 
21% DPHOPU č.ú.

1 0273010001031 KALIBRÁTOR
TLAK.DPI605

Číslicový kalibrátor 
tlaku DPI 605 ano

3 kalibrace rozsah
100 kPa až 2000 kPa

přesnost 0,05% z 
měřené hodnoty

OPU
7354 4/40/4- 875

0977 5 107,00 15 321,00 18 538,41

1 přestavení rozsahu
100 kPa až 200 kPa 0978 2 578,00 2 578,00 3 119.38

1 přestavení rozsahu (200 
až 2000) kPa 0978 2 578,00 2 578,00 3 119,38

2 0273020065023 TLAK. DH 4301 
60MPA Tlakoměr (DG)

Kalibrátor DG, 
typ DH 4301 

60,0MPa
ano

1 kalibrace 1.rozsahu 
(1 měrka) 1 ks 181

4/40/4-876
0930 30 562,00 30 562,00 36 980,02

1 kalibrace 2.rozsahu 
(2 měrka) 1 ks 7640 0930 30 562,00 30 562,00 36 980,02

3 0209906602491 MANOMETR REF 
100KPAXP2I

Referenční
etalonový
manometr

manometr 
digitální XP2i ano

1 přilatek za podtlak 
kalibrace do 100 kPa

přesnost ±025% z 
rozsahu

182
4/40/4-877

1020 1 584,00 1 584.00 1 916,64

1 přetlak - kalibrace 0
kPa až 2000 kPa

0-20% přesnost 
±0,02% z rozsahu, 

20-100% 
přesnost ± 0,1% z 
měřené hodnoty

979 4 456,00 4 456,00 5 391,767641

4 0113100004981
TLAKOMĚR
ETALONOVÝ
FLUKE

Číslicový kalibrátor 
tlaku 6270A ano

1 kalibrace podtlak 
od-100 kPa do 100 kPa

přesnost ±0,01 % 
z měřené hodnoty

195

7666
4/40/4-985

0975 7 794,00 7 794,00 9 430,74

1
přetlak - kalibrace 0
MPa až 7 MPa 
blok v.č. 4414022

přesnost ±0,01 % 
z měřené hodnoty 0975 7 794.00 7 794,00 9 430,74

1
přetlak - kalibrace 0
MPa až 20 MPa 
blok v.č. 4359032

přesnost ±0,01 % 
z měřené hodnoty 0975 7 794,00 7 794,00 9 430,74


